
Název běhu: Benefiční SAFARI RUN pro CENTRUM ROZVOJE FÉNIX 

Termín a místo závodu 

• Termín: 17.5.2025 
• Místo závodu: Safari Resortu v Hluboké u Borovan 
• Registrace:   od   11:30 do 12:45 hod 
• Start dětských závodů:      13:00 hod 
• Start běhu Regent pivařů: 14:00 hod 
• Start závodů dospělých:    15:00 hod  

 
 

Věkové kategorie běžců: 

 

• Od 1 do 3 let              -   2024 - 2022 

• Od 4 do 7 let              -   2021 - 2018 

• Od 8 do 11 let            -   2017 - 2014 

• Od 12 do 15 let          -   2013 - 2010 

Registrace a startovné 

• Registrace do závodu online               www.maraton.cz 
• Registrace na místě pro děti:        11:30 do 12:45 hod 
• Registrace na místě pro dospělé: 13:00 do 14:45 hod 
• Startovné: Registrace předem (online) - dospělí 350,- Kč, děti 200,- Kč 

           Registrace na místě - dospělí 450,- Kč, děti 300,- Kč 

Tratě 

• Běhy: Trať 4,4 km, trať 8,8 km 
• Běhy pro děti: Trať 120m, 350m a 900m (podle věku) 
• Speciální běhy: běh Regent pivařů, běh sponzorů.  
• Terén: Nezpevněné cesty, asfalt a lesní pěšiny. 

Vstupné 

Registrovaní běžci vstupné zdarma, ostatní návštěvníci konzumační vstupné dospělí 
250,-Kč, děti 150,- Kč. Část vstupného jde na podporu Centra rozvoje Fénix 

Ceny 

Každý účastník závodu dostane pamětní medaili. První tři závodníci každé kategorie 
obdrží věcné ceny dle možností pořadatele. 
 

Zodpovědnost: 
Každý závodník se závodů účastní na vlastní nebezpečí a s ohledem na svůj 
aktuální zdravotní stav. Dále bude dodržovat nařízení vlády ohledně 
hygienických předpisů. 
 

 
Parkování: parkoviště Safari Resort – zdarma. 

https://www.safariresort.cz/
https://maraton.cz/terminovka/entry/384


 
Vyhlášení: 
Dětské běhy cca 14.30 hod., běhy dospělých cca. 16:30 h. Pořadatel má právo 
posunout časy dle počtu závodníků. 
První pomoc: 
Lékařská služba bude zajištěna v prostorách startu a cíle. T. č: 602 483 665 
Protest: 
Je možné podat do 20 min po doběhu každé kategorie (a vyvěšení výsledků), 
proti částce 200 Kč. V případě zamítnutí protestu částka propadá ve 
prospěch pořadatele. Poté se uzavře oficiální výsledková listina a pozdějším 
reklamacím již nebude možné vyhovět. 
Pravidla: 
Běhy v Safari Resortu v Hluboké u Borovan jsou pořádány podle mezinárodně 
platných pravidel IAAF a řídí se těmito technickými ustanoveními. 
Občerstvovací stanice: 
Bude umístěna v cíli hlavního závodu. 
Technické zázemí: 
Bude umístěno poblíž startu a cíle – Registrace a WC. Úschovna zavazadel 
není k dispozici. 
CÍLOVÉ VIDEO A FOTOGRAFIE: 
Cílové fotografie a video obdrží každý závodník (hlavního závodu) oproti 
objednávce el. poštou (bude-li pořízeno). Je ho možné bezplatně stáhnout ze 
stránek. Každý závodník souhlasí s použitím fotografií na reklamní sdělení. 
 

Podrobné informace o závodu: 
Trať 4,4 km 
Startovné: 350,- předem (elektronicky) nebo 450,- na místě 
Registrace na místě od: 11:30 hod 
Start: 15:00 hod 
Kategorie: muži (2009 – 1900), ženy (2009 – 1900). 
Vyhlášení výsledků: po ukončení běhů – 16:30 h. 
Trať 8,8 km 
Startovné: 350,- předem (elektronicky) nebo 450,- na místě 
Registrace na místě: 11:30 hod 
Start: 15:05hod 
Kategorie: muži, ženy, (2009 – 1900), 
Vyhlášení výsledků: po ukončení běhů – 16:30 h. 
Trať: 120m – dětský běh 
Startovné: 200,- Kč předem (elektronicky) nebo 300,- Kč na místě 
Registrace na místě: 11:30 hod 
Start: 13:00 hod 
Kategorie: Dívky (2024 – 2022), Chlapci (2024 – 2022). 
Trať: 350m – dětský běh 
Startovné: 200,- Kč předem (elektronicky) nebo 300,- Kč na místě 
Registrace na místě: 11:30 hod 
Start: 13:05 hod 
Kategorie: Dívky (2018 – 2021), Chlapci (2018 – 2021). 



 
Trať: 900m – dětský běh 
Startovné: 200,- Kč předem (elektronicky) nebo 300,- Kč na místě 
Registrace na místě: 11:30 hod 
Start: 13:15 hod 
Kategorie: Dívky (2014 – 2017), Chlapci (2014 – 2017), Dívky (2013 – 2010), 
Chlapci (2013 – 2010). 
Vyhlášení dětských výsledků: po ukončení běhů – 14:30 h. 
 
Závody Regent pivařů – 120m 
Startovné: 350,- předem (elektronicky) nebo 350,- na místě 
Registrace na místě: 11:30 hod 
Start: 14:00 hod 
Vyhlášení výsledků: po ukončení běhů – 16:30 h. 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: 
Výsledková listina bude k dispozici on-line již po doběhu závodu na 
www.maraton.cz 
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZÁVODU: 
Ředitel závodu: M. Gazda – JKM 
Hlavní rozhodčí: S. Dvořák 
Koordinátor MB: L.Votrubová 

www.safariresort.cz  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.safariresort.cz/

